



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PER PEDERSEN EJENDOMSELSKAB HAARBY A/S**

**ØSTERGÅRDSVEJ 5-7, 5683 HAARBY**

**ÅRSRAPPORT**

**1. MAJ 2016 - 30. APRIL 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4. oktober 2017

---

**Bente Annalise Pedersen**

**CVR-NR. 15 32 04 78**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Per Pedersen Ejendomsselskab Haarby A/S Østergårdsvej 5-7 5683 Haarby
	CVR-nr.: 15 32 04 78 Stiftet: 26. juni 1991 Hjemsted: Haarby Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017
<b>Bestyrelse</b>	Kenneth Brovn Pedersen, Formand Majbritt Brovn Pedersen Jeanette Brovn Pedersen
<b>Direktion</b>	Bente Annalise Pedersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Fynske Bank Østergade 42 5610 Assens

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i drift af og investering i udlejningsejendomme.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 realiseret et overskud på 176 tkr. mod et overskud på 145 tkr. i 2015/16.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.016.772</b>	<b>584.543</b>
Personaleomkostninger.....	1	-514.957	-535.748
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		143.043	336.589
Dagsværdiregulering af gæld vedr. invest. ejd.....		0	162.379
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>644.858</b>	<b>547.763</b>
Andre finansielle indtægter.....		15	8.128
Andre finansielle omkostninger.....	2	-418.656	-370.227
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>226.217</b>	<b>185.664</b>
Skat af årets resultat.....	3	-49.746	-40.846
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>176.471</b>	<b>144.818</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		176.471	144.818
<b>I ALT</b> .....		<b>176.471</b>	<b>144.818</b>



## BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Investeringsejendomme.....		45.816.000	45.672.957
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>45.816.000</b>	<b>45.672.957</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>45.816.000</b>	<b>45.672.957</b>
Andre tilgodehavender.....		0	3.645
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	69.425
Periodeafgrænsningsposter.....		16.909	28.139
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>16.909</b>	<b>101.209</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.301.711</b>	<b>132.978</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.318.620</b>	<b>234.187</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>47.134.620</b>	<b>45.907.144</b>

**BALANCE 30. APRIL**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Selskabskapital.....		1.000.000	1.000.000
Overført overskud.....		26.117.748	25.381.232
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>27.117.748</b>	<b>26.381.232</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		4.455.010	4.267.609
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>4.455.010</b>	<b>4.267.609</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		5.673.203	6.963.368
Deposita.....		1.535.320	1.558.921
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>7.208.523</b>	<b>8.522.289</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	572.159	557.900
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		5.317.241	5.483.648
Selskabsskat.....		20.306	0
Anden gæld.....		2.443.633	694.466
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>8.353.339</b>	<b>6.736.014</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>15.561.862</b>	<b>15.258.303</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>47.134.620</b>	<b>45.907.144</b>
 Eventualposter mv.	7		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015/16: 2)			
Løn og gager.....	464.852	485.011	
Pensioner.....	41.975	45.446	
Andre omkostninger til social sikring.....	7.324	4.368	
Andre personaleomkostninger.....	806	923	
	<b>514.957</b>	<b>535.748</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	162.018	143.252	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	256.638	226.975	
	<b>418.656</b>	<b>370.227</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	20.306	-69.425	
Regulering af udskudt skat.....	29.440	110.271	
	<b>49.746</b>	<b>40.846</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
Dagsværdi for ejendomme (bolig)			
Ejendommene er beliggende i Haarby samt Nr. Broby og er fuldt udlejet. Ejendommens dagsværdi baseres på en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Ved beregningen er anvendt et afkast på 7 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, ejendommens beliggenhed mv.			
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 30. april 2016.....	1.000.000	25.381.232	26.381.232
Praksisændringer.....		560.045	560.045
<b>Korrigeret egenkapital 1. maj 2016.....</b>	<b>1.000.000</b>	<b>25.941.277</b>	<b>26.941.277</b>
Forslag til årets resultatdisponering.....		176.471	176.471
<b>Egenkapital 30. april 2017.....</b>	<b>1.000.000</b>	<b>26.117.748</b>	<b>27.117.748</b>

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	1/5 2016 gæld i alt	30/4 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter.....	7.521.268	6.245.362	572.159	3.230.734	
Deposita.....	1.558.921	1.535.320	0	1.535.320	
	<b>9.080.189</b>	<b>7.780.682</b>	<b>572.159</b>	<b>4.766.054</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					<b>7</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Per Pedersen Ejendomsselskab Haarby Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab Per Pedersen Ejendomsselskab Haarby Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>8</b>
Der er tinglyst prioritetsgæld med restgæld på 6.245 tkr. i ejendomme med bogført værdi 45.816 tkr.					
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebrev i ejendom med nom. tkr. 4.000. Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med tkr. 10.057.					
